
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".

Página 1 de 12   

***3092**

***5558**

***1354**

***3972**

***8200**

***4488**

***8743**

***9377**

***9966**

***0352**

***5142**

***4085**

***9013**

***7741**

***6889**

***7938**

***6674**

***4766**

***3878**

***3439**

***6671**

***1451**

***0451**

***8369**

***3069**

ALCARAZ  MOLTÓ, MARÍA DEL CARME

ALMIÑANA ESCODA, DAVID

AMORÓS NAVARRO, CANDIDO

ANTON LOPEZ, JUAN DOMINGO

APARISI SEMPER, ESTER

ARACIL BOTELLA, MARIA DE LOS AN

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

ARELLANO PASTOR, RODRIGO

ATIENZA CASTAÑO, RAQUEL BASILIA

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BONILLA LIZANDRA, LAURA

BONORA SIMEON, MARIA TERESA

BOTELLA HERRANZ, NATALIA

CAMPOS MANCHON, JUAN CARLOS

CASTELLS RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

CASTILLO BARREDA, IVAN

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

CIFUENTES AGUILAR, PATRICIA

DE ANDRE ROSELLO, MARTIN

DELGADO GARCIA, JONATAN LUIS

DIAZ TEJEDO, MARÍA CARMEN

ESCRIVA APARISI, RAÚL

ESQUER RODRIGUEZ, MARIA DE LOS AN

ESTEVE ANTON, ANTONIO

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5, 6

1, 3, 5, 6

3, 5, 6

2, 3, 5

3, 5, 6

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

1, 5, 6

3, 5

3, 5

2, 5, 6

2, 5, 6

5

3, 5

3

5

3, 5

3, 5

5

1, 3, 5, 6, 7

3, 5

5, 6, 7

3, 5

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

10.25

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

13.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

2.50

1.50

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

3.00

4.00

4.50

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

5.00

4.00

2.00

5.00

5.00

2.00

5.00

4.00

0.00

0.00

4.00

1.00

2.00

0.00
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***4608**

***9147**

***2010**

***7759**

***2078**

***3231**

***5559**

***5377**

***6431**

***7087**

***1869**

***3362**

***9717**

***8278**

***5467**

***4526**

***5650**

***0948**

***2921**

***0044**

***2717**

***3990**

***8113**

***6583**

***6977**

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

GARCIA GARCIA, MARIA DE LAS NI

GARCIA GUTIERREZ, BELEN MARIA

GARCIA ROCA, ELVIRA

GINEL SERRANO, MARIA JOSE

GOMEZ VALLES, JUAN LUIS

GONZALEZ GARCIA, VICTORIA

GONZALEZ SARION, JESUS ENRIQUE

HERNANDEZ CRISTOBAL, MARIA PILAR

HERRERO  PALAZÓN, MAR

JIMENEZ LEUBE, SUSANA

JIMÉNEZ RODRIGO, LAURA

LEON GRACIA, MARIA JESÚS

LLOMBART VIDAL, SUSANNA

LLORET MOLINA, MARIA

LOPERENA FELIPE, MARIAN

LOPEZ GONZALEZ, MARIA JOSEFA

LOPEZ ISIDRO, RICARDO

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTINEZ NAVARRO, JESUS

MARTINEZ NAVARRO, JOSE RAUL

MELGAREJO ZAMORA, CRISTOBAL

MIRA BERNABEU, VICENTE

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

1, 5, 6

3, 5, 6

3, 6

1, 5, 6

3, 5

5

1, 6

3, 5, 6

1, 3, 6

5

6

3, 5

3, 5, 6, 7

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5, 6, 7

3

1, 2, 3, 5, 6

5, 6

3, 5

3, 5, 6

3, 5, 6

0.00

0.00

18.75

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

26.75

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

5.50

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

2.10

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

15.00

15.00

1.50

0.00

4.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.40

0.00

4.50

5.00

0.00

5.00

0.00

3.50

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.00

2.00

4.00

4.50

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

1.00

2.00

0.00

3.00

0.00

5.00

4.00

3.00

2.00

2.00

0.00

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

5.00
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COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6681**

***2875**

***7894**

***7498**

***2195**

***3036**

***5783**

***0102**

***5550**

***5130**

***0381**

***5059**

***9333**

***2813**

***4255**

***4893**

***8516**

***2143**

***6433**

***6767**

***2925**

***2048**

***3526**

***6698**

***5636**

MONTILLA DOMENE, FRANCISCO

MORA MORALES, INMACULADA

MUÑOZ AVILA, BEATRIZ

MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER

MUÑOZ VILA, NURIA

NADAL ENGO, JOSE

NAVARRO DOMENECH, RAUL

NAVARRO GÓMEZ, MARÍA JOSÉ

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

ONSURBE MARTINEZ, JOSE

ORDOÑEZ DORIA, YESICA

PALOMARES BORJA, RICARDO

PASCUAL SOLER, JAVIER

PASTOR BOLO, MARIA TERESA

PEREZ ARGUDIN, GEMMA

PEREZ HERNÁNDEZ, ROBERTO

PUCHE LÓPEZ, ANTONIO

PUIG FUSTER, ISABEL

QUESADA PASTOR, FRANCISCO

RAMIREZ LIZON, SONIA

RIBES MIÑANA, ALMUDENA

RICHART QUEREDA, LARA

RICO MARCO, MARIA CONSUELO

RODRÍGUEZ TURIEL, RUTH

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

2, 5, 6

1, 5, 6

3, 6

1, 2, 3, 5, 6

3, 5

5, 6

3, 5

3, 5

5

5

3, 5, 6

1, 3, 5, 6

5

2, 3, 5, 6, 7

5, 6

1, 6

1, 5, 6, 7

5

2, 3, 5, 6, 7

5, 6

2, 3

5, 6

5, 6, 7

3, 5

1, 3, 5, 6

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

14.40

0.00

15.00

13.00

0.00

0.00

2.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.70

0.00

5.00

5.00

5.00

1.75

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

2.00

2.00

0.00

0.00

5.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

2.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

4.50
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COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***1494**

***6447**

***6435**

***6228**

****1090*

***6062**

***6340**

***6235**

***9441**

***8770**

***4391**

***7450**

***9928**

***2092**

***1971**

***2887**

***5423**

***5706**

***6567**

***2876**

***6319**

SAEZ  PASTOR, MARÍA ASUNCIÓN

SAEZ RAMON, ANDRES FRANCISC

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

SAN MIGUEL PEREZ, MARTA

SAN ROMAN  ROMAN, MARISOL

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SANCHEZ HERNANDEZ, ANA BELÉN

SANCHEZ UBEDA, MARIA DE LA CRU

SANCHIS REVERT, VERONICA

SANCHO AGUILAR, JOSE MARIA

SANCHO MESTRE, CARLA

SEGUI JUAN, VICENTE

SERRA GOMEZ, SUSANA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VAÑO REVERT, JOSEFA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

VERDU GRIÑAN, DIANA

VILA MAS, RAQUEL AIDA

VILCHES GUTIERREZ, GUILLERMO

2, 3, 5, 6

5

5, 6

5

3, 5

5

3, 5, 6

5

3, 5

5

3, 5

5, 6

5, 6

3, 5, 6

2, 3, 5, 7

5, 7

6

3, 6

1, 5, 6

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.25

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.25

0.00

0.00

7.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

4.50

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.05

5.70

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

6.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

4.00

0.00

2.00

4.00

0.00

4.00

4.00

5.00

4.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

4.50

1.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***9960**

***5480**

***9377**

***9966**

***4505**

***0352**

***7459**

***5142**

***4085**

***6573**

***4891**

***4766**

***1095**

***8864**

***1451**

***4077**

***3069**

***9880**

***7171**

***7564**

***0761**

***0042**

***5377**

***5232**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALFONSO ADÁN, CARMEN

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

ARELLANO PASTOR, RODRIGO

ATIENZA CASTAÑO, RAQUEL BASILIA

AYMERICH PI, DAVID

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BERNET MARTINEZ, MARIA PILAR

BONILLA LIZANDRA, LAURA

BONORA SIMEON, MARIA TERESA

CAMPANARIO PALLAS, MARIA PILAR

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA 

CIFUENTES AGUILAR, PATRICIA

CIFUENTES AZNAR, VERONICA

DOLZ ORTIZ, MIRIAM

ESCRIVA APARISI, RAÚL

FERNANDEZ MARIN, JESICA

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

FRANCH VENTURA, SILVIA

FUSTER MONFORT, LIDÓN

GARCIA BENETO, PEDRO ANTONIO

GIL  MARTÍN, ALICIA

GIL CAMPOS, ESTER

GONZALEZ SARION, JESUS ENRIQUE

LLACER ESQUER, ANA MARIA

5, 6

3, 5

1, 3, 5, 6

1, 2, 3, 5, 6, 7

1, 5, 6

3, 5

3, 5

3

3, 5

2, 5, 6

1, 5, 6

6

3, 5

3, 5

3, 5, 6

3, 5

6

3

3, 5

5, 6

3, 6

5, 6

2, 3, 5, 6, 7

3, 5, 6

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

17.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.25

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

13.50

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

6.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

3.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.25

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.00

4.00

5.00

3.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***5467**

***6554**

***2921**

***4895**

***8868**

***0715**

***6583**

***2195**

***5550**

***5059**

***3109**

***9333**

***8516**

***0452**

***2925**

***3690**

***9127**

***8770**

***4391**

***6685**

***9669**

***2092**

***0418**

***4357**

***2887**

LLORET MOLINA, MARIA

LLUCH MONTESINOS, ANTONIO JOSÉ

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUNA LOPEZ, MARIA DOLORES

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA

MOLEDO ROMERO, BEATRIZ

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MUÑOZ VILA, NURIA

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

PALOMARES BORJA, RICARDO

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PASCUAL SOLER, JAVIER

PUCHE LÓPEZ, ANTONIO

RAMIREZ RUIZ, BLANCA

RIBES MIÑANA, ALMUDENA

RODRÍGUEZ PEIDRO, LUIS

SANCHEZ INFANTES, MARIOLA

SANCHO AGUILAR, JOSE MARIA

SANCHO MESTRE, CARLA

SCHNEIDER JIMÉNEZ, UWE

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SUSAETA ROSARIO, ANA

TORRES LOPEZ, MARIA CRISTINA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

3, 5

3, 5

3, 5, 6, 7

5

5, 6

3, 5

3, 5, 6

3, 5

5

1, 3, 5, 6

3, 5

5

1, 5, 6, 7

5, 6

2, 3

3, 5

3, 5, 6

5

3, 5

2, 5, 6

3, 5

3, 5, 6

5, 6, 7

5, 7

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

1.75

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.50

14.40

0.00

0.00

4.00

15.00

0.00

12.50

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.50

5.00

0.00

1.75

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

5.00

2.00

4.00

5.00

5.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00
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***2876** VILA MAS, RAQUEL AIDA 3, 5 0.00 0.00 7.50 0.00 0.00 5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".

Página 8 de 12   

***4481**

***8946**

***2175**

***9960**

***5480**

***3095**

***5102**

***7096**

***8200**

***8743**

***9377**

***9966**

***4505**

***4182**

***2516**

***0352**

***0253**

***1993**

***4482**

***7459**

***7630**

***5142**

***4085**

***6573**

***5248**

AGUSTI ESTELLES, ANDREA

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

AHULLANA FORQUET, ANA BELEN

ALFONSO ADÁN, CARMEN

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

ANDREU RIBELLES, JESSICA

ANGEL MORENO, CARMEN

ANTUÑA HIGUERAS, JESUS

APARISI SEMPER, ESTER

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

ARELLANO PASTOR, RODRIGO

ATIENZA CASTAÑO, RAQUEL BASILIA

AYMERICH PI, DAVID

BALADA ZAMORA, ELENA

BARBERA GOMEZ, MARIA TERESA

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BAUTISTA MATUTE, FERNANDO

BENAVENT MENDEZ, ROCIO

BENAVENTE SOLERA, ANTONIO

BERNET MARTINEZ, MARIA PILAR

BOHIGUES LLORENS, ANTONIO SALVADO

BONILLA LIZANDRA, LAURA

BONORA SIMEON, MARIA TERESA

CAMPANARIO PALLAS, MARIA PILAR

CANALES CASTILLO, MARIA DEL CARME

3, 5

5, 6

3, 5, 6

3, 5

1, 3, 5, 6

2, 3, 5, 6

5

3

2, 3, 5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

1, 5, 6

3, 5

3, 5

5, 6

3, 5

3, 5, 6

3, 5, 6

3, 5

3

5

3, 5

2, 5, 6

1, 5, 6

3, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.80

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

6.00

0.00

0.00

15.00

6.00

10.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.75

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

2.00

4.50

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.50

5.00

4.00

4.00

4.50

2.00

5.00

4.00

2.00

4.00

5.00

3.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***3685**

***4716**

***9504**

***4891**

***6674**

***4766**

***1095**

***4437**

***3878**

***1295**

***3439**

***6440**

***8864**

***6236**

***5854**

***1451**

***5684**

***4039**

***9526**

***4077**

***3069**

***0902**

***7171**

***7564**

***9147**

CAPEL PLANELLS, PATRICIA

CARDONA MIÑANA, SARA

CARRASCOSA FUSTER, SALVADOR

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA 

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

CIFUENTES AGUILAR, PATRICIA

CIFUENTES AZNAR, VERONICA

CLIMENT CASTELLO, FRANCISCO JOSE

DE ANDRE ROSELLO, MARTIN

DE LES TOME, CLAUDIA MARIA

DELGADO GARCIA, JONATAN LUIS

DIAZ GOMEZ, JERONIMO RAMON

DOLZ ORTIZ, MIRIAM

DOMENECH ALABORT, SUSANA

ESCRIBANO SÁNCHEZ, ISABEL

ESCRIVA APARISI, RAÚL

ESTELLES DE JULIAN, ANA

ESTRELA MONREAL, JAVIER

FELICI GONZALEZ, ANA CRISTINA

FERNANDEZ MARIN, JESICA

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

FERRER ESPARZA, ROSALIA

FUSTER MONFORT, LIDÓN

GARCIA BENETO, PEDRO ANTONIO

GARCIA GARCIA, MARIA DE LAS NI

2, 3, 5, 6

5

3, 5

6

5

3, 5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

2, 3, 5, 6, 7

5

6

3, 5, 6

1, 6

3

3, 5

2, 3, 5

6

2, 3, 5, 6

6

3

6

5, 6

3, 6

3, 5, 6

0.00

0.00

0.00

17.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

17.00

30.00

0.00

0.00

30.00

0.00

2.00

4.25

23.75

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

2.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

6.00

15.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

2.25

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00

2.00

5.00

5.00

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

2.00

4.00
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VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6594**

****9179*

***0761**

***8684**

***2078**

***3231**

***5377**

***0161**

***9949**

***6431**

***4030**

***1991**

***5232**

***8278**

***5467**

***7503**

***6554**

***2921**

***6035**

***4895**

***4371**

***9778**

***8911**

***6583**

***8536**

GARCIA SANCHIS, MARGARITA

GENOVA TOTEVA, PAVLINA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GIMENO DEL OLMO, MARIA ANGELES

GINEL SERRANO, MARIA JOSE

GOMEZ VALLES, JUAN LUIS

GONZALEZ SARION, JESUS ENRIQUE

GRECH GARCÍA DEL MORAL, ELENA

GREGORI SEGUÍ, JUAN BTA.

HERNANDEZ CRISTOBAL, MARIA PILAR

IBAÑEZ ALBIACH, MARIA JOSE

IBORRA GÓMEZ, SONIA

LLACER ESQUER, ANA MARIA

LLOMBART VIDAL, SUSANNA

LLORET MOLINA, MARIA

LLORIA SOLAZ, JOSE RAMON

LLUCH MONTESINOS, ANTONIO JOSÉ

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN TARIN, ANA

LUNA LOPEZ, MARIA DOLORES

MARIN MILLAN, MARIA CARMEN

MILIAN BALAGUER, MARIA

MIRO TORMO, NOELIA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MONCHO MATOSES, PILAR

3, 5

1, 5, 6

5, 6

5

3, 5

5

3, 5, 6

3, 5

2, 3, 5

1, 3, 6

2, 3, 5

5

6

5

3, 5

3, 5, 6

3, 5

3, 5, 6, 7

3, 5, 6

5

5

3, 5, 6

6

3, 5, 6

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.75

1.00

0.00

0.00

30.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

15.00

1.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

15.00

9.50

15.00

0.00

1.50

0.00

5.00

0.40

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

5.00

5.00

3.50

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.50

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

1.00

4.00

2.00

2.00

5.00

4.00

4.50

4.00

0.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.50
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Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".

Página 11 de 12   

***0773**

***0637**

***7206**

***7894**

***2195**

***3036**

***6235**

***5699**

***5550**

***2441**

***5130**

***0381**

***5059**

***3109**

***9333**

***2891**

***2813**

***6467**

***8516**

***2143**

***0142**

***2925**

***2048**

***3690**

***7411**

MORA ALMERICH, VERONICA

MORALES MENDAÑO, ADA

MORENO ESCRIVA, MARIA BELEN

MUÑOZ AVILA, BEATRIZ

MUÑOZ VILA, NURIA

NADAL ENGO, JOSE

NAVARRO DEL RIO, TAMARA

NAVARRO HONRUBIA, DAVID

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

OLTRA ROMEU, NADIA

ONSURBE MARTINEZ, JOSE

ORDOÑEZ DORIA, YESICA

PALOMARES BORJA, RICARDO

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PASCUAL SOLER, JAVIER

PASTOR BENAVENT, ALEJANDRA

PASTOR BOLO, MARIA TERESA

PERIS CATALA, TANIT

PUCHE LÓPEZ, ANTONIO

PUIG FUSTER, ISABEL

QUILES HERVAS, MERCEDES

RIBES MIÑANA, ALMUDENA

RICHART QUEREDA, LARA

RODRÍGUEZ PEIDRO, LUIS

SALES GALAN, PABLO

5

1, 3, 5, 6

1, 3, 5, 6

3, 6

3, 5

5, 6

3, 5

5

5

1, 3, 5, 6

5

3, 5, 6

1, 3, 5, 6

3, 5

5

1, 6

2, 3, 5, 6, 7

3, 5, 6

1, 5, 6, 7

5

5, 6

2, 3

5, 6

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

4.25

15.00

0.00

14.40

0.00

0.00

0.80

0.00

4.10

0.00

2.00

0.00

4.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.75

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

3.00

2.00

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

4.00

0.00

2.00

5.00

0.00
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***9812**

****1090*

***4257**

***9127**

***5762**

***4132**

***9441**

***8770**

***4391**

***6685**

***7450**

***9669**

***2092**

***3911**

***0418**

***6732**

***4357**

***3854**

***2887**

***5781**

***5423**

***5706**

***2690**

***2876**

SALVADOR CARRATALA, MARIA INMACULAD

SAN ROMAN  ROMAN, MARISOL

SANCHEZ  MADRAMANY, OSCAR

SANCHEZ INFANTES, MARIOLA

SANCHIS  GOMEZ, PAULA EMMANUELA

SANCHIS AGUT, ELVIRA

SANCHIS REVERT, VERONICA

SANCHO AGUILAR, JOSE MARIA

SANCHO MESTRE, CARLA

SCHNEIDER JIMÉNEZ, UWE

SEGUI JUAN, VICENTE

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLER NACHER, ANA

SUSAETA ROSARIO, ANA

TARIN MORIL, MARIA EUGENIA

TORRES LOPEZ, MARIA CRISTINA

TORRES PARRA, CRISTINA DE LOS

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLET CASAT, EVA

VAÑO REVERT, JOSEFA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

VICENS FAUS, SONIA PILAR

VILA MAS, RAQUEL AIDA

5

3, 5

5

3, 5, 6

1, 5, 6, 7

5

3, 5

5

3, 5

2, 5, 6

5, 6

3, 5

3, 5, 6

3, 5, 6

5, 6, 7

3, 5, 6

5, 7

3

5, 7

3, 5, 6, 7

6

3, 6

5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

26.25

5.25

0.00

0.00

0.00

0.25

17.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

6.00

0.00

0.00

4.50

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

12.00

5.70

0.00

0.00

0.00

2.00

15.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

3.50

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

4.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

4.50

5.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


